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					Sponsorët

					Global Voices mbështetet nga përpjekjet e kontribuesve tanë vullnetarë, fondacioneve, donatorëve dhe shërbimeve të lidhura me misionin. Për më shumë informacion ju lutemi lexoni faqen e Etikës për mbledhjen e fondeve
Falenderime për sponsorët e themeluesit
Ju lutemi, mbështesni punën tonë
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